关于广东外语外贸大学学生会

第九届第一任学生干部换届工作的通知
    广东外语外贸大学第八届第二任学生会干部任期将满，新一任学生干部换届换任工作即将展开，请各学院学生会予以支持配合，现将有关工作通知如下。

一、报名条件

1、广东外语外贸大学在校本科生；

2、坚持四项基本原则，有坚定正确的政治立场和较高的政治觉悟，遵纪守法，学习认真刻苦，成绩良好，无处分记录；

3、责任心强，有为学生会和广大同学服务的高度热情，在同学中有一定的群众基础和威信。

二、报名形式和办法

1、报名形式：

（1）学院团委学生会推荐：1至2人
（2）校学生会部门推荐：2人
（3）个人自荐

2、报名办法：

（1）在报名期内于咨询点领取报名表（或在“团学时空”下载报名表），填写后于指定时间将报名表交到所在校区的校学生会办公室。

（2）表格上交时间及地点：

主席团换届报名表接收截止时间：4月17日11：30--12:10  17:30—18:00
部  长换届报名表接收截止时间：4月23日11：30--12:10  17:30—18:00

表格上交地点：北校区学生会办公室：体育楼（学生活动中心）一楼

              南校区学生会办公室：学生活动中心二楼 电话：39328683

3、候选职位：

主席团：包括主席一名、副秘书长两名﹑副主席四名

南北校区部长：包括南北校区办公室、调研部、文体部、外联部、生活部、宣传部等六个部门的部长各一名

三、候选人产生程序

（1）4月12日-13日      主席团换届报名启动并与南北校道接受咨询，现场发放报名表

（2）4月18日-19日      部长换届报名启动并与南北校道接受咨询，现场发放报名表

（3）4月22日           主席团换届笔试及第一轮面试
（4）4月26日           主席团换届第二轮面试

（4）4月27日           部长换届笔试及第一轮面试

（5）5月1日            主席团考察期名单公示
（6）5月3日            部长换届第二轮面试
（7）5月6日            部长考察期名单公示
（8）6月中旬            正式确定干部任职

附件：广东外语外贸大学学生会第九届第一任换届报名表
广东外语外贸大学学生会
                              二〇一二年四月九日

广东外语外贸大学学生会第九届第一任换届报名表

	姓  名

	性  别

	学院班级

	照片

	政治面貌

	曾任职务

	特  长

	意向职位（见备注）

	联系方式
	长  号

	短号

	E-mail

	宿舍地址

	报名方式
	部门推荐□    学院推荐□    自  荐□  （请在符合的报名方式上打“√”）

	工作简历（可另附）

	曾获奖励

	基层

学生会

意见

	辅导员意见

备注：竞选职位包括：学生会主席（一名）、副秘书长（两名）、副主席（四名）

     办公室主任、调研部部长、外联部部长、文体部部长、生活部部长、宣传部部长

提交时间：主席团4月17日前（值班时间：11：30—12:10  17:30—18:00）

          部  长4月23日前（值班时间：11：30—12:10  17:30—18:00）

提交地点：广东外语外贸大学学生会办公室

所有候选人都必须填写辅导员意见，学院推荐人选请注意填写基层学生会意见。
此表复印有效